PËR ARGUMENTIMIN DHE MIRATIMIN E SPECIFIKIMEVE TEKNIKE DHE KRITEREVE 

PËR KUALIFIKIM   

OBJEKTI I PROCEDURËS: “Blerje  pjesë këmbimi  Elektrike  Elektronike për   Vinca  Mobile  ” 

(Procedurë e Hapur mbi kufirin e lartë monetar- Mall) 

VLERA E FONDIT LIMIT: 18.000.000 (tetembedhjete  milion) leke pa tvsh ose 184.842,88 

(njëqind e tetëdhjetë e katër mijë e tetëqind e dyzet e dy presje tetëdhjetë e tetë) Euro, pa TVSH. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

Pjesë për vinça  42419100‐7 

Afati i lëvrimit  do jetë 12 (dymbëdhjetë) muaj nga data e nënshkrimi i marreveshjes kuadër. 

FORMULAR I I KRITEREVE TË PËRZGJEDHJES/KUALIFIKIMIT